
 

 

UCHWAŁA NR LII/271/2023 

RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany ilości drzew stanowiących pomnik przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp. znosi się 

formę ochrony prawnej dla dwóch drzew – buk pospolity o aktualnych obwodach 312 cm i 361cm 

stanowiących pomnik przyrody rosnących na działce nr ewid. 826/4 obręb Wymiarki stanowiącej własność 

Skarbu Państwa będącej w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Wymiarki, ustanowionego Rozporządzeniem nr 38 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2006 r., Nr 38), które było poprzedzone 

Zarządzeniem nr 132/85 Wojewody Zielonogórskiego z dnia 12 października 1985 r.  w sprawie uznania za 

pomniki przyrody (Dz.Urz.Woj. Zielonogórskiego z 1985 r., Nr 10, poz. 291) i zostało zmienione Uchwałą 

Rady Gminy Wymiarki nr XII/57/2011 z dnia 18 października 2011 r. w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

(Dz.Urz. Województwa Lubuskiego z 2011 r. nr 123 poz. 2270). 

2. Zniesienie formy ochrony dla dwóch drzew wchodzących w skład pomnika przyrody następuje z uwagi 

na utratę wartości przyrodniczej oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Izabela Mierzwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 2867


		2023-11-29T14:32:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




